

**Amass Investors Holding ApS**  
**c/o Accura Advokatpartnerselskab, Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 37 69 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Henrik Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Amass Investors Holding ApS<br>c/o Accura Advokatpartnerselskab, Alexandriagade 8<br>2150 Nordhavn |
|                   | CVR-nr.: 35 37 69 25   |
|                   | Stiftet: 13. juni 2013   |
|                   | Hjemsted: Gentofte   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>10. regnskabsår   |
| <b>Bestyrelse</b> | Mathias Siggerud Fabricius<br>Henrik Juul Hansen<br>James Lee                                      |
| <b>Direktion</b>  | Henrik Juul Hansen   |
| <b>Revision</b>   | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har foretaget en vurdering af værdien af investering i unoterede aktier, der pr. 31. december 2022 er ansat til 25.000 kr. ud fra ledelsens bedste skøn.

Selskabet forventes afviklet i 2023 ved en solvent likvidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -373.807 kr. mod -386.162 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-22.553</b>  | <b>-9.375</b>   |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | -350.000        | -375.000        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.254          | -1.787          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-373.807</b> | <b>-386.162</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-373.807</b> | <b>-386.162</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -373.807        | -386.162        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-373.807</b> | <b>-386.162</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |  |                       |                       |
| 2                         | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 25.000                | 375.000               |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>25.000</u>         | <u>375.000</u>        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>25.000</u></b>  | <b><u>375.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |  |                       |                       |
|                           | Likvide beholdninger                     | <u>182.596</u>        | <u>206.403</u>        |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>182.596</u></b> | <b><u>206.403</u></b> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>207.596</u></b> | <b><u>581.403</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 180.000               | 180.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | <u>-15.029</u>        | <u>358.777</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>164.971</u></b> | <b><u>538.777</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.875                | 23.875                |
|                           | Anden gæld                               | <u>18.750</u>         | <u>18.751</u>         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>42.625</u>         | <u>42.626</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>42.625</u></b>  | <b><u>42.626</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>207.596</u></b> | <b><u>581.403</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 1.254             | 1.787             |
|   | <u>1.254</u>      | <u>1.787</u>      |
|   |                   |                   |
|   | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                   |                   |
| Kostpris primo  | 1.400.080         | 1.400.080         |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u>1.400.080</u>  | <u>1.400.080</u>  |
| Nedskrivninger primo  | -1.025.080        | -650.080          |
| Årets nedskrivninger  | -350.000          | -375.000          |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>  | <u>-1.375.080</u> | <u>-1.025.080</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u>25.000</u>     | <u>375.000</u>    |
| <p>Investeringen vedrører en ejerandel på 5 - 9,99% i Amass Holding ApS. Det forventes at Amass Holding Aps' resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et underskud.</p> |                   |                   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo  | 180.000           | 180.000           |
|   | <u>180.000</u>    | <u>180.000</u>    |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat primo   | 358.778           | 744.939           |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -373.807          | -386.162          |
|   | <u>-15.029</u>    | <u>358.777</u>    |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                   |
| Ingen   |                   |                   |

## Henrik Juul Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Juul Hansen  
Direktør  
ID: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 20:54:54  
Underskrevet med MitID



## Henrik Juul Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Juul Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 20:54:54  
Underskrevet med MitID



## Henrik Juul Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Juul Hansen  
Dirigent  
ID: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 20:54:54  
Underskrevet med MitID



## Mathias Siggerud Fabricius

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mathias Siggerud Fabricius  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d09e7003-0f67-4862-8347-a7257fbd6ec8  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 13:02:47  
Underskrevet med MitID



## James Lee

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mathias Siggerud Fabricius  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d09e7003-0f67-4862-8347-a7257fbd6ec8  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:28:57  
Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lars Æbelø-Nielsen  
Revisor  
ID: 1255072680634  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 10:01:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID